1

          EDITAL Nº 024/2014-GR

O Vice-Reitor no exercício da Reitoria da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, com fundamento no Edital de Publicação

nº 002/2014-GR, de abertura de CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DO CARGO DE PROFESSOR NÃO TITULAR DE ENSINO SUPERIOR DA CARREIRA DO

MAGISTÉRIO PÚBLICO DO ENSINO SUPERIOR DO PARANÁ, para o Campus Luiz Meneghel de

Bandeirantes, retificado pelos Aditivos 003/2014-GR, de 17/01/2014, 004/2014-GR, de 03/02/2014 e 010/2014,

de 25/02/2014, publicados no DIOE nº 9122, de 10/01/2014, 9128, de 20/01/2014, 9140, de 05/02/2014 e 9156,

de 27/02/2014, respectivamente, torna pública a seguinte retificação do Edital 022/2014-GR, de 04/04/2014:

Onde se Lê:

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS

Cursos: SISTEMA DE INFORMAÇÃO E CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Área/Subárea de conhecimento: Sistema de Informação

Insc. Nome RG Situação

 014 CCP Gisele Alves Santana 7.638.051-1-PR Deferida

Leia-se:

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS

Cursos: SISTEMA DE INFORMAÇÃO E CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Área/Subárea de conhecimento: Sistema de Informação

Insc. Nome RG Situação

 014 CCP

Gisele Alves Santana 7.638.051-1-PR

Indeferida.
Não atende requisito de Mestrado

em Ciência da Computação ou

Informática.

Mestrado apresentado: Engenharia

Elétrica.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no Diário Oficial do

Estado – Suplemento de Concursos, bem como divulgado nos editais dos Campi da UENP e pelo site:

www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 07 de abril de 2014.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

http://www.uenp.edu.br/